notum  faeimus  per  presentes  publice  protestantes  quod 

supradieta  Statuta  nobis  et  toti  -Universitati  per  fa- 

Cultatem  medicine  praedietam  presentata,  edita  et  or- 

dinata,  et  per  nos  et  nostram  Universitäten!  bene  di- 
gesta,  provisa,  eiaminata  et  correeta,  gratificamas, 

ratificamus,  statuimus  et  per  presentem  approbamus 

eaque  ab  omnibus  dicte  facultatis  suppositis  presenti- 
bus  et  futuris  servari  volumus  et  mandamus  incon- 

cusse  salva  tarnen  nobis  et  successoribus  nostris  ao- 

i 
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toritate  et  predicta  Statata  addendi,  corrigendi,  mcu 

tandi,  minaendi  acin  gratiam  et  melius  interpretandi 

totiens  quotieu?  dictae  facultati  et  nobis  vis  am  faerit 

expedire.  In  quorum  omniam  et  singalorum  testimo- 

niara  Sigiliara  nostre  Universitatis  mojas  presentibus 

daximos  appendendi,  una  cum  appensione  Sigillorum 

facaitatam  supradictarum.  Datum  et  Actum  loco  et 

tempore  ac  etiam  presentibus  supradictis. 

VII. 
Statuta  reformata  Facnltatis  Artiuni. 
Reformationes  et  Statuta  per  facultatem  Artium  *alu~ 
briter  avisatas,  ac  in  hanc  formam  ut  infra  scribun- 

tur  publice  redactas,  Universitas  concorditer  appro- 

bavit  Anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  quin- 
quagesimo  septimo,  Die  octava  mensis  Octobris. 

Statuimus  et  ordinamus  quod  quilibet  magister  or- 

dinarie  legens  in  puncto  bore  suc,  sine  notabili  difFe- 

rentia  Scjiolas  intrare  debebit,  per  totam  horam  illam 
debite  lecturus;  textum  cum  dubiis  necessariis  intel- 

ligibiliter  eißdriendo,  sicque  erit  in  legendo  fcöntinuus 

quod  non  contingat  eum  absque  legitima  et  rationa- 

bili  causa  aliquam  lectionem  omittere.  Nee  in  fine 

libri  totalis  aut  partialis  nee  in  medio  existens  ymo 

post  quartam  lectionem  in  aliquo  libro  totali  aut  par- 
tiali  leetam  ad  maximum,  aliquem  librum  totalem  vel 

partialem  a  prineipio  audire  volentibus  repetat  aut 

resumat.  Nee  infra  terminum  Statutum  nee  longe 

ultra  librum  quem  legit  terminare  presumat,  nee  ante 

finem  alium  ineipiat  Et  si  contrarium  repertum  fue- 

rit  peeunia  pro  libro  taliter  lecto  debita  pro  medie- 

Ute  promotori,  pro  residuo  facnltatis  fisco  applicabi- 
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tar,    Scbolares   simili  modo  ad   aüdtendam  lectiones